

TOKI ADMINISTRAZIOA

3

ADMINISTRACIÓN LOCAL

TOLOSAKO UDALA

Iragarkia

2017. urteko ekitaldiari dagokion Aurrekontu Orokorra age-rian egoteko arauzko epea igaro eta, inolako erreklamazio edo oharpenik aurkeztu ez denez, aipatutako Aurrekontua behin betiko onartu da.

Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzko, abenduaren 19ko, 21/2003 Foru Arauak 15.3 artikuluan ezarritakoa betez, Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzen da, aurrekontuak kapituluka laburtuta:

AYUNTAMIENTO DE TOLOSA

Anuncio

Transcurrido el plazo reglamentario de información pública del Presupuesto General correspondiente al ejercicio 2017 sin que se haya producido reclamación ni observación alguna, ha quedado aprobado definitivamente el Presupuesto.

En cumplimiento de lo ordenado en el art. 15.3 de la Norma Foral 21/2003, de 19 de diciembre, presupuestaria de las Entidades Locales el Territorio Histórico de Gipuzkoa, se inserta en el BOLETIN OFICIAL de Gipuzkoa, resumido a nivel de capítulos de cada uno de los presupuestos que lo integran:

TOLOSAKO UDALA

Sarrereren eta gastuen aurrekontua

| SARRERAK | | |
|----------|--------------------------------------|----------------------|
| KAP. | IZENA | EUROAK |
| 1 | Zuzeneko zergak | 5.604.738,00 |
| 2 | Zeharkako zergak | 500.000,00 |
| 3 | Tasak eta bestelako sarrerak | 4.448.399,00 |
| 4 | Transferentzia arruntak | 13.524.900,00 |
| 5 | Ondare sarrerak | 458.272,00 |
| 6 | Inbertsio errealeen besterenganaketa | 164.966,00 |
| 7 | Kapital Transferentziak | 147.700,00 |
| 8 | Aktibo finantzarioak | 0,00 |
| 9 | Pasibo finantzarioak | 0,00 |
| | GUZTIRA | 24.848.975,00 |

AYUNTAMIENTO DE TOLOSA

Presupuesto de ingresos y gastos

| GASTUAK | | |
|---------|---|----------------------|
| KAP. | IZENA | EUROAK |
| 1 | Pertsonal Gastuak | 8.265.071,00 |
| 2 | Ondasun arrunt eta zerbitzuen erosketak | 8.841.611,00 |
| 3 | Finantza- Gastuak | 41.547.520,00 |
| 4 | Transferentzia arruntak | 65.000,00 |
| 6 | Inbertsio errealak | 2.262.541,00 |
| 7 | Kapital- Transferentziak | 190.000,00 |
| 8 | Aktibo finantzarioak | 0,00 |
| 9 | Pasibo finantzarioak | 1.070.000,00 |
| | GUZTIRA | 24.848.975,00 |

| INGRESOS | | | GASTOS | | |
|----------|-----------------------------------|----------------------|--------|----------------------------------|----------------------|
| CAP. | NOMBRE | EUROS | KAP. | NOMBRE | EUROS |
| 1 | Impuestos directos | 5.604.738,00 | 1 | Gastos de personal | 8.265.071,00 |
| 2 | Impuestos indirectos | 500.000,00 | 2 | Bienes corrientes y de servicios | 8.841.611,00 |
| 3 | Tasas y otros ingresos | 4.448.399,00 | 3 | Gastos financieros | 41.547.520,00 |
| 4 | Transferencias corrientes | 13.524.900,00 | 4 | Transferencias corrientes | 65.000,00 |
| 5 | Ingresos patrimoniales | 458.272,00 | 6 | Inversiones reales | 2.262.541,00 |
| 6 | Enajenación de inversiones reales | 164.966,00 | 7 | Transferencias de capital | 190.000,00 |
| 7 | Transferencias de capital | 147.700,00 | 8 | Activos financieros | 0,00 |
| 8 | Activos financieros | 0,00 | 9 | Pasivos financieros | 1.070.000,00 |
| 9 | Pasivos financieros | 0,00 | | | |
| | TOTAL | 24.848.975,00 | | TOTAL | 24.848.975,00 |

IURREAMENDI EGOITZA

Sarreren eta gastuen aurrekontua

RESIDENCIA IURREAMENDI

Presupuesto de ingresos y gastos

| SARRERAK | | | GASTUAK | | |
|-----------------|--------------------------------------|---------------------|----------------|---|---------------------|
| KAP. | IZENA | EUROAK | KAP. | IZENA | EUROAK |
| 1 | Zuzeneko zergak | 0,00 | 1 | Pertsonal Gastuak | 1.602.000,00 |
| 2 | Zeharkako zergak | 0,00 | 2 | Ondasun arrunt eta zerbitzuen erosketak | 3.550.800,00 |
| 3 | Tasak eta bestelako sarrerak | 1.687.450,00 | 3 | Finantza- Gastuak | 0,00 |
| 4 | Transferentzia arruntak | 3.490.050,00 | 4 | Transferentzia arruntak | 0,00 |
| 5 | Ondare sarrerak | 300,00 | 6 | Inbertsio errealak | 25.000,00 |
| 6 | Inbertsio errealeen besterenganaketa | 0,00 | 7 | Kapital- Transferentziak | 0,00 |
| 7 | Kapital Transferentziak | 0,00 | 8 | Aktibo finantzarioak | 0,00 |
| 8 | Aktibo finantzarioak | 0,00 | 9 | Pasibo finantzarioak | 0,00 |
| 9 | Pasibo finantzarioak | 0,00 | | | |
| | GUZTIRA | 5.177.800,00 | | GUZTIRA | 5.177.800,00 |

| INGRESOS | | | GASTOS | | |
|-----------------|-----------------------------------|---------------------|---------------|----------------------------------|---------------------|
| CAP. | NOMBRE | EUROS | KAP. | NOMBRE | EUROS |
| 1 | Impuestos directos | 0,00 | 1 | Gastos de personal | 1.602.000,00 |
| 2 | Impuestos indirectos | 0,00 | 2 | Bienes corrientes y de servicios | 3.550.800,00 |
| 3 | Tasas y otros ingresos | 1.687.450,00 | 3 | Gastos financieros | 0,00 |
| 4 | Transferencias corrientes | 3.490.050,00 | 4 | Transferencias corrientes | 0,00 |
| 5 | Ingresos patrimoniales | 300,00 | 6 | Inversiones reales | 25.000,00 |
| 6 | Enajenación de inversiones reales | 0,00 | 7 | Transferencias de capital | 0,00 |
| 7 | Transferencias de capital | 0,00 | 8 | Activos financieros | 0,00 |
| 8 | Activos financieros | 0,00 | 9 | Pasivos financieros | 0,00 |
| 9 | Pasivos financieros | 0,00 | | | |
| | TOTAL | 5.177.800,00 | | TOTAL | 5.177.800,00 |

ERRETENGIBEL SA

Sarreren eta gastuen aurrekontua

ERRETENGIBEL SA

Presupuesto de ingresos y gastos

| SARRERAK | | | GASTUAK | | |
|-----------------|--------------------------------------|-------------------|----------------|---|-------------------|
| KAP. | IZENA | EUROAK | KAP. | IZENA | EUROAK |
| 1 | Zuzeneko zergak | 0,00 | 1 | Pertsonal Gastuak | 154.300,00 |
| 2 | Zeharkako zergak | 0,00 | 2 | Ondasun arrunt eta zerbitzuen erosketak | 50.310,00 |
| 3 | Tasak eta bestelako sarrerak | 1.500,00 | 3 | Finantza- Gastuak | 3.330,00 |
| 4 | Transferentzia arruntak | 281.560,00 | 4 | Transferentzia arruntak | 55.000,00 |
| 5 | Ondare sarrerak | 38.280,00 | 6 | Inbertsio errealak | 65.000,00 |
| 6 | Inbertsio errealeen besterenganaketa | 0,00 | 7 | Kapital- Transferentziak | 125.000,00 |
| 7 | Kapital Transferentziak | 190.000,00 | 8 | Aktibo finantzarioak | 0,00 |
| 8 | Aktibo finantzarioak | 0,00 | 9 | Pasibo finantzarioak | 58400,00 |
| 9 | Pasibo finantzarioak | 0,00 | | | |
| | GUZTIRA | 511.340,00 | | GUZTIRA | 511.340,00 |

| INGRESOS | | | GASTOS | | |
|----------|-----------------------------------|-------------------|--------|----------------------------------|-------------------|
| CAP. | NOMBRE | EUROS | KAP. | NOMBRE | EUROS |
| 1 | Impuestos directos | 0,00 | 1 | Gastos de personal | 154.300,00 |
| 2 | Impuestos indirectos | 0,00 | 2 | Bienes corrientes y de servicios | 50.310,00 |
| 3 | Tasas y otros ingresos | 1.500,00 | 3 | Gastos financieros | 3.330,00 |
| 4 | Transferencias corrientes | 281.560,00 | 4 | Transferencias corrientes | 55.000,00 |
| 5 | Ingresos patrimoniales | 38.280,00 | 6 | Inversiones reales | 65.000,00 |
| 6 | Enajenación de inversiones reales | | 7 | Transferencias de capital | 125.000,00 |
| 7 | Transferencias de capital | 190.000,00 | 8 | Activos financieros | 0,00 |
| 8 | Activos financieros | | 9 | Pasivos financieros | 58400,00 |
| 9 | Pasivos financieros | | | | |
| | TOTAL | 511.340,00 | | TOTAL | 511.340,00 |

TOLARGI S.L.

Sarrerren eta gastuen aurrekontua

TOLARGI S.L.

Presupuesto de ingresos y gastos

| SARRERAK | | | GASTUAK | | |
|----------|--------------------------------------|---------------------|---------|---|---------------------|
| KAP. | IZENA | EUROAK | KAP. | IZENA | EUROAK |
| 1 | Zuzeneko zergak | | 1 | Pertsonal Gastuak | 408.800,00 |
| 2 | Zeharkako zergak | | 2 | Ondasun arrunt eta zerbitzuen erosketak | 803.510,00 |
| 3 | Tasak eta bestelako sarrerak | 1.399.090,00 | 3 | Finantza- Gastuak | 0,00 |
| 4 | Transferentzia arruntak | 0,00 | 4 | Transferentzia arruntak | 0,00 |
| 5 | Ondare sarrerak | 0,00 | 6 | Inbertsio errealak | 43.000,00 |
| 6 | Inbertsio errealeen besterenganaketa | 0,00 | 7 | Kapital- Transferentziak | 0,00 |
| 7 | Kapital Transferentziak | 0,00 | 8 | Aktibo finantzarioak | 0,00 |
| 8 | Aktibo finantzarioak | -143.780,00 | 9 | Pasibo finantzarioak | 0,00 |
| 9 | Pasibo finantzarioak | 0,00 | | | |
| | GUZTIRA | 1.255.310,00 | | GUZTIRA | 1.255.310,00 |

| INGRESOS | | | GASTOS | | |
|----------|-----------------------------------|---------------------|--------|----------------------------------|---------------------|
| CAP. | NOMBRE | EUROS | KAP. | NOMBRE | EUROS |
| 1 | Impuestos directos | | 1 | Gastos de personal | 408.800,00 |
| 2 | Impuestos indirectos | | 2 | Bienes corrientes y de servicios | 803.510,00 |
| 3 | Tasas y otros ingresos | 1.399.090,00 | 3 | Gastos financieros | 0,00 |
| 4 | Transferencias corrientes | 0,00 | 4 | Transferencias corrientes | 0,00 |
| 5 | Ingresos patrimoniales | 0,00 | 6 | Inversiones reales | 43.000,00 |
| 6 | Enajenación de inversiones reales | 0,00 | 7 | Transferencias de capital | 0,00 |
| 7 | Transferencias de capital | 0,00 | 8 | Activos financieros | 0,00 |
| 8 | Activos financieros | -143.780,00 | 9 | Pasivos financieros | 0,00 |
| 9 | Pasivos financieros | 0,00 | | | |
| | TOTAL | 1.255.310,00 | | TOTAL | 1.255.310,00 |

TOLOSA LANTZEN S.A.

Sarreren eta gastuen aurrekontua

TOLOSA LANTZEN S.A.

Presupuesto de ingresos y gastos

| SARRERAK | | | GASTUAK | | |
|-----------------|--------------------------------------|-------------------|----------------|---|-------------------|
| KAP. | IZENA | EUROAK | KAP. | IZENA | EUROAK |
| 1 | Zuzeneko zergak | 0,00 | 1 | Pertsonal Gastuak | 61.500,00 |
| 2 | Zeharkako zergak | 0,00 | 2 | Ondasun arrunt eta zerbitzuen erosketak | 377.200,00 |
| 3 | Tasak eta bestelako sarrerak | 60.500,00 | 3 | Finantza- Gastuak | 0,00 |
| 4 | Transferentzia arruntak | 0,00 | 4 | Transferentzia arruntak | 0,00 |
| 5 | Ondare sarrerak | 428.200,00 | 6 | Inbertsio errealak | 50.000,00 |
| 6 | Inbertsio errealeen besterenganaketa | 0,00 | 7 | Kapital- Transferentziak | 0,00 |
| 7 | Kapital Transferentziak | 0,00 | 8 | Aktibo finantzarioak | 0,00 |
| 8 | Aktibo finantzarioak | 0,00 | 9 | Pasibo finantzarioak | 0,00 |
| 9 | Pasibo finantzarioak | 0,00 | | | |
| | GUZTIRA | 488.700,00 | | GUZTIRA | 488.700,00 |

| INGRESOS | | | GASTOS | | |
|-----------------|-----------------------------------|-------------------|---------------|----------------------------------|-------------------|
| CAP. | NOMBRE | EUROS | KAP. | NOMBRE | EUROS |
| 1 | Impuestos directos | 0,00 | 1 | Gastos de personal | 61.500,00 |
| 2 | Impuestos indirectos | 0,00 | 2 | Bienes corrientes y de servicios | 377.200,00 |
| 3 | Tasas y otros ingresos | 60.500,00 | 3 | Gastos financieros | 0,00 |
| 4 | Transferencias corrientes | 0,00 | 4 | Transferencias corrientes | 0,00 |
| 5 | Ingresos patrimoniales | 428.200,00 | 6 | Inversiones reales | 50.000,00 |
| 6 | Enajenación de inversiones reales | 0,00 | 7 | Transferencias de capital | 0,00 |
| 7 | Transferencias de capital | 0,00 | 8 | Activos financieros | 0,00 |
| 8 | Activos financieros | 0,00 | 9 | Pasivos financieros | 0,00 |
| 9 | Pasivos financieros | 0,00 | | | |
| | TOTAL | 488.700,00 | | TOTAL | 488.700,00 |

TOLOSA GASA S.A. (%60)

Sarreren eta gastuen aurrekontua

TOLOSA GASA S.A.(60%)

Presupuesto de ingresos y gastos

| SARRERAK | | | GASTUAK | | |
|-----------------|--------------------------------------|-------------------|----------------|---|-------------------|
| KAP. | IZENA | EUROAK | KAP. | IZENA | EUROAK |
| 1 | Zuzeneko zergak | 0,00 | 1 | Pertsonal Gastuak | 39.300,00 |
| 2 | Zeharkako zergak | 0,00 | 2 | Ondasun arrunt eta zerbitzuen erosketak | 284.760,00 |
| 3 | Tasak eta bestelako sarrerak | 508.800,00 | 3 | Finantza- Gastuak | 0,00 |
| 4 | Transferentzia arruntak | ,00 | 4 | Transferentzia arruntak | 0,00 |
| 5 | Ondare sarrerak | 300,00 | 6 | Inbertsio errealak | 9.000,00 |
| 6 | Inbertsio errealeen besterenganaketa | 0,00 | 7 | Kapital- Transferentziak | 0,00 |
| 7 | Kapital Transferentziak | 0,00 | 8 | Aktibo finantzarioak | 0,00 |
| 8 | Aktibo finantzarioak | -176.040,00 | 9 | Pasibo finantzarioak | 0,00 |
| 9 | Pasibo finantzarioak | | | | |
| | GUZTIRA | 333.060,00 | | GUZTIRA | 333.060,00 |

| INGRESOS | | | GASTOS | | |
|----------|-----------------------------------|-------------------|--------|----------------------------------|-------------------|
| CAP. | NOMBRE | EUROS | KAP. | NOMBRE | EUROS |
| 1 | Impuestos directos | 0,00 | 1 | Gastos de personal | 39.300,00 |
| 2 | Impuestos indirectos | 0,00 | 2 | Bienes corrientes y de servicios | 284.760,00 |
| 3 | Tasas y otros ingresos | 508.800,00 | 3 | Gastos financieros | 0,00 |
| 4 | Transferencias corrientes | ,00 | 4 | Transferencias corrientes | 0,00 |
| 5 | Ingresos patrimoniales | 300,00 | 6 | Inversiones reales | 9.000,00 |
| 6 | Enajenación de inversiones reales | 0,00 | 7 | Transferencias de capital | 0,00 |
| 7 | Transferencias de capital | 0,00 | 8 | Activos financieros | 0,00 |
| 8 | Activos financieros | -176.040,00 | 9 | Pasivos financieros | 0,00 |
| 9 | Pasivos financieros | | | | |
| | TOTAL | 333.060,00 | | TOTAL | 333.060,00 |

TOLOSA LOTZEN S.A.

Sarrerren eta gastuen aurrekontua

TOLOSA LOTZEN S.A.

Presupuesto de ingresos y gastos

| SARRERAK | | | GASTUAK | | |
|----------|-------------------------------------|------------------|---------|--|------------------|
| KAP. | IZENA | EUROAK | KAP. | IZENA | EUROAK |
| 1 | Zuzeneko zergak | 0,00 | 1 | Pertsonal Gastuak | 0,00 |
| 2 | Zeharkako zergak | 0,00 | 2 | Ondasun arrunt eta zerbitzuen erosketa | 10.000,00 |
| 3 | Tasak eta bestelako sarrerak | 0,00 | 3 | Finantza- Gastuak | 0,00 |
| 4 | Transferentzia arruntak | 10.000,00 | 4 | Transferentzia arruntak | 0,00 |
| 5 | Ondare sarrerak | 0,00 | 6 | Inbertsio errealak | 0,00 |
| 6 | Inbertsio errealen besterenganaketa | 0,00 | 7 | Kapital- Transferentziak | 0,00 |
| 7 | Kapital Transferentziak | 0,00 | 8 | Aktibo finantzarioak | 0,00 |
| 8 | Aktibo finantzarioak | 0,00 | 9 | Pasibo finantzarioak | 0,00 |
| 9 | Pasibo finantzarioak | 0,00 | | | |
| | GUZTIRA | 10.000,00 | | GUZTIRA | 10.000,00 |

| INGRESOS | | | GASTOS | | |
|----------|-----------------------------------|------------------|--------|----------------------------------|------------------|
| CAP. | NOMBRE | EUROS | KAP. | NOMBRE | EUROS |
| 1 | Impuestos directos | 0,00 | 1 | Gastos de personal | 0,00 |
| 2 | Impuestos indirectos | 0,00 | 2 | Bienes corrientes y de servicios | 10.000,00 |
| 3 | Tasas y otros ingresos | 0,00 | 3 | Gastos financieros | 0,00 |
| 4 | Transferencias corrientes | 10.000,00 | 4 | Transferencias corrientes | 0,00 |
| 5 | Ingresos patrimoniales | 0,00 | 6 | Inversiones reales | 0,00 |
| 6 | Enajenación de inversiones reales | 0,00 | 7 | Transferencias de capital | 0,00 |
| 7 | Transferencias de capital | 0,00 | 8 | Activos financieros | 0,00 |
| 8 | Activos financieros | 0,00 | 9 | Pasivos financieros | 0,00 |
| 9 | Pasivos financieros | 0,00 | | | |
| | TOTAL | 10.000,00 | | TOTAL | 10.000,00 |

**UDAL SEKTORE PUBLIKOAREN
AURREKONTU BATERATUA**

Sarreren eta gastuen aurrekontua

**PRESUPUESTO CONSOLIDADO DEL
SECTOR PUBLICO MUNICIPAL**

Presupuesto de ingresos y gastos

| SARRERAK | | | GASTUAK | | |
|----------|-------------------------------------|----------------------|---------|---|----------------------|
| KAP. | IZENA | EUROAK | KAP. | IZENA | EUROAK |
| 1 | Zuzeneko zergak | 5.597.738,00 | 1 | Pertsonal Gastuak | 10.530.971,00 |
| 2 | Zeharkako zergak | 500.000,00 | 2 | Ondasun arrunt eta zerbitzuen erosketak | 13.066.381,00 |
| 3 | Tasak eta bestelako sarrerak | 7.260.929,00 | 3 | Finantza- Gastuak | 68330,00 |
| 4 | Transferentzia arruntak | 16.569.950,00 | 4 | Transferentzia arruntak | 3.473.192,00 |
| 5 | Ondare sarrerak | 925.352,00 | 6 | Inbertsio errealak | 2.454.541,00 |
| 6 | Inbertsio errealen besterenganaketa | 164.966,00 | 7 | Kapital- Transferentziak | 125.000,00 |
| 7 | Kapital Transferentziak | 147.700,00 | 8 | Aktibo finantzarioak | 0,00 |
| 8 | Aktibo finantzarioak | -31.9820,00 | 9 | Pasibo finantzarioak | 1.128.400,00 |
| 9 | Pasibo finantzarioak | 0,00 | | | |
| | GUZTIRA | 30.846.815,00 | | GUZTIRA | 30.846.815,00 |

| INGRESOS | | | GASTOS | | |
|----------|-----------------------------------|----------------------|--------|----------------------------------|----------------------|
| CAP. | NOMBRE | EUROS | KAP. | NOMBRE | EUROS |
| 1 | Impuestos directos | 5.597.738,00 | 1 | Gastos de personal | 10.530.971,00 |
| 2 | Impuestos indirectos | 500.000,00 | 2 | Bienes corrientes y de servicios | 13.066.381,00 |
| 3 | Tasas y otros ingresos | 7.260.929,00 | 3 | Gastos financieros | 68330,00 |
| 4 | Transferencias corrientes | 16.569.950,00 | 4 | Transferencias corrientes | 3.473.192,00 |
| 5 | Ingresos patrimoniales | 925.352,00 | 6 | Inversiones reales | 2.454.541,00 |
| 6 | Enajenación de inversiones reales | 164.966,00 | 7 | Transferencias de capital | 125.000,00 |
| 7 | Transferencias de capital | 147.700,00 | 8 | Activos financieros | 0,00 |
| 8 | Activos financieros | -31.9820,00 | 9 | Pasivos financieros | 1.128.400,00 |
| 9 | Pasivos financieros | 0,00 | | | |
| | TOTAL | 30.846.815,00 | | TOTAL | 30.846.815,00 |

Tolosa, 2017ko urtarrilaren 27a.—Alkatea.

(495)

Tolosa, a 27 de enero de 2017.—La alcaldesa.

(495)